РАКИТЯНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 сентября 2023 года

	№ 41/380-1

О регистрации избранных депутатов земского собрания Бобравского сельского поселения Ракитянского района пятого созыва по Бобравскому одиннадцатимандатному избирательному округу в единый день голосования 10 сентября 2023 года

В соответствии с постановлением Ракитянской территориальной избирательной комиссии от 11 сентября 2023 года № 39/347-1 «О результатах выборов депутатов земского собрания Бобравского сельского поселения пятого созыва по Бобравскому одиннадцатимандатному избирательному округу на территории муниципального района «Ракитянский район» Белгородской области 10 сентября 2023 года», на основании статьи 94 Избирательного кодекса Белгородской области, Ракитянская территориальная избирательная комиссия c полномочиями окружной избирательной комиссии по Бобравскому одиннадцатимандатному избирательному округу постановляет:
1. Зарегистрировать депутатов земского собрания Бобравского сельского поселения пятого созыва, избранных 10 сентября 2023 года, по Бобравскому одиннадцатимандатному избирательному округу в количестве 11 человек:
	Остапенко Любовь Николаевну

	Косторного Анатолия Никифоровича

	Печеную Снежану Владимировну

	Матвеенко Александра Николаевича

	Гурееву Светлану Викторовну

	Шкилёва Андрея Сергеевича

	Куджаеву Людмилу Николаевну

	Шепелеву Ольгу Владимировну

	Поваляеву Юлию Николаевну

	Соловьева Сергея Сергеевича

	Щербакову Светлану Владимировну

2. Выдать зарегистрированным депутатам удостоверения об избрании депутатами земского собрания Бобравского сельского поселения пятого созыва.
3. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Наша жизнь» и разместить на странице Ракитянской территориальной избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области, официальном сайте администрации Ракитянского района - в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Ракитянской территориальной избирательной комиссии Л.В. Пискареву.

	Председатель
Ракитянской территориальной избирательной комиссии
	Л. В. Пискарева

	Секретарь
Ракитянской территориальной избирательной комиссии
	                               И. Ю. Федутенко

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]